[image: ][image: ]

EXMO. SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SUMARÉ

           Indico ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal, e ao departamento competente no sentido de providenciar Manutenção com poda de arvore e iluminação, na Area que se encontra entre as  Ruas Custódia Dolores Nascimento e Rua Décio Ribeiro Borges Jardim Luís Cia.

           A indicação se faz necessária devido a situação de insegurança dos moradores, foi feita visita em loco onde se constatou o serviço mencionado.

.

Sala das Sessões ,04  de Setembro de 2023.

[image: ]

TRAVESSA 1º CENTENÁRIO, 32, CENTRO, SUMARÉ - SP CEP 13170-031 | TELEFONE (19) 3883-8833 | www.camarasumare.sp.gov.br
image1.jpeg
Vereador Pereirinha

image2.png
CAMARA MUNICIPAL DE SUMARE

image3.png
Indicagéo N° 12434/2023 - PROTOCOLO 13361/2023 - 05/08/2023 10:30